ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 5 . 2 0 2 1 № 3180-ПЭС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» в
части выполнения прогноза
поступления налоговых
и неналоговых доходов
областного бюджета в
I квартале 2021 года

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 10 декабря 2020 года № 144-03 «Об област-
ном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в части вы-
полнения прогноза поступления налоговых и неналоговых доходов областно-
го бюджета в I квартале 2021 года принять к сведению.

Председатель
Законодательного Собран:

ание

документов Л.В.Бабушкина

3 14 5 0 3
jn-HCK